

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร
ทางหลวงท้องถิ่น สาย บร ถ 128 - 014 (SML) พื้นที่ หมู่ที่ 2 บ้านตุมหวาน ตำบลบุโพธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

บพ. 096 / 2564

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	95.50	72.00	6,876.00	1.3642	98.22	9,380.24
2	งานดิน							
	2.1 งานล้างป่าและขุดตอ (ขยาดเบา)	ตร.ม.	1,050.00	1.74	1,827.00	1.3642	2.37	2,492.39
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,050.00	15.25	16,012.50	1.3642	20.80	21,844.25
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,050.00	239.36	251,328.00	1.3642	326.53	342,861.66
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
	4.7 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.78	235.13	1,122.75	1.3642	320.76	1,531.65
	4.8 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	95.50	337.32	32,214.06	1.3642	460.17	43,946.42
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สี เหลืองและสีขาว) ราคามาตรฐาน ทข.(สีเหลือง และสีขาว) ราคามาตรฐาน ทข.	ตร.ม.	47.25	290.00	13,702.50	1.3642	395.62	18,692.95
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					323,082.81	TOTAL		440,749.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

440,749.56

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวมราคาค่าก่อสร้าง	สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน	440,740.00
--------------------	-------------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

1,050.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

419.75

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เห็นชอบ ให้ใช้ราคา

440,740

บาท

นี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายอิศรพงษ์ ยอดอ่อน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)